
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.03.2023  № 183
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
района от 04.03.2015 № 128
 

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального района от 04.03.2015 № 128 «О назначении членов 
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 2» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 
п.Волот»:

- Куркину Екатерину Александровну, заместителя председателя 
комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным 
вопросам Администрации муниципального округа (по согласованию);

- Нестерову Оксану Владимировну - заместителя председателя 
комитета по экономике и сельскому хозяйству Администрации 
муниципального округа (по согласованию);

- Кострову Елену Станиславовну, бухгалтера Центра по обслуживанию 
и сопровождению деятельности образовательных организаций;

- Лебедеву Галину Александровну - директора муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Волотовская межпоселенческая 
централизованная библиотечная система»;



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 09.03.2023 15:10
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

- Васильеву Валентину Павловну, воспитателя Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №2 
п.Волот».». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И.Лыжов

                                          


